



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/247./2020/MFD

Data
21.02.2020 r.

Wykonawcy postępowania AEZ/S-020/2020

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. **Sukcesywne dostawy odczynników dla jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w podziale na pakiety, znak sprawy AEZ/S-020/2020,**

informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 2, pozycji nr 19: Cyprodime hydrochloride, 10 mg o numerze katalogowym „2601”? Produkt ten jest substancją kontrolowaną i z racji obowiązujących regulacji dotyczących substancji kontrolowanych może zostać zakupiony jedynie przez Bio-Techne LTD z siedzibą w Wielkiej Brytanii.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika 2.2 do SIWZ poprzez wykreślenie pozycji 19 z formularza cenowego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dla pozycji nr 35 „2-Arachidonylglycerol 10g” o numerze katalogowym „1298/10” miał na myśli masę 10 gram czy 10 miligram? Produkt o takim numerze katalogowym występuje w opakowaniu 10 miligram i należałoby zwiększyć liczbę opakowań o tym samym numerze katalogowym natomiast liczba opakowań w kolumnie „Ilość” wskazuje jedno opakowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika 2.2 do SIWZ poprzez poprawianie danych produktu w pozycji 35 na 2-Arachidonylglycerol 10 mg.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dla pozycji numer 39 o numerze katalogowym „206-IL-010” ma na myśli produkt o nazwie „Recombinant Human IL-6 Protein” ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika 2.2 do SIWZ poprzez poprawianie danych produktu w pozycji 39 na Recombinant Human IL-6 Protein, 10 ug.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dla pozycji numer 44 o numerze katalogowym 2505-10MG „Nonactin 10 mg” ma na myśli produkt o numerze katalogowym „2505/10” w opakowaniu zawierającym 10 mg o nazwie „Nonactin”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika 2.2 do SIWZ poprzez poprawianie numeru katalogowego w pozycji 44 na 2505/10.

Gr
Bom
O

(...)

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dla pozycji numer 52 o numerze katalogowym „3348-1mg” ma na myśli produkt o numerze katalogowym „3348” o gramaturze 1 miligram

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy pozycji 52 bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2.2 do SIWZ poprzez poprawianie w pozycji 46 numeru katalogowego na 3348/1.

Pytanie 6:

Dla pozycji numer 84 o nazwie „ Human ST2/IL-33 R APC-conjugated” o numerze katalogowym FAB5231A prosimy o doprecyzowanie opakowania w przeliczeniu na liczbę testów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika 2.2 do SIWZ poprzez poprawianie numeru katalogowego w pozycji 84 na FAB5231A-100.

Pytanie 7:

Prosimy o wyjaśnienie dla pozycji numer 96 dotyczące numeru katalogowego „LXSAHM-06HGF”. Czy Zamawiający miał na myśli umieszczenie analitu badawczego o nazwie „HGF”? Uprzejmie informujemy, że analit ten nie może występować z niektórymi innymi analitami jednocześnie ze względu na zachodzące na siebie regiony na kulkach magnetycznych. Stąd konstrukcja panelu dla sześciu analitów może przybrać formę pięć + jeden.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika 2.2 do SIWZ poprzez wykreślenie pozycji 96 z formularza cenowego.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dla pozycji numer 110 umożliwi zaproponowanie jednego z 3 poniżej wymienionych przeciwciał ze względu na wycofanie ze sprzedaży LHR Antibody (8G9A2) [Allophycocyanin] (o numerze katalogowym NBP2-52504APC):

NBP2-54494APC

NBP2-54479APC

NBP2-54487APC

Jeżeli tak to prosimy o wskazanie poprawnego numeru katalogowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika 2.2 do SIWZ poprzez wykreślenie pozycji 110 z formularza cenowego.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający ze względu na złożone pytania pozwoli na przedłużenie terminu składania dokumentów?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 26.02.2020 r. do godz. 10:00
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.02.2020 r. o godz. 10:30. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie 10:

Proszę o zmianę terminu dostawy produktu 1M-105 (pakiet nr 3) na 120 dni. Produktem tym są żywe komórki szpiku kostnego, pozyskiwane od Dawców w USA, w związku z tym konieczna jest rezerwacja odpowiednio długiego czasu na pozyskanie i kwalifikację Dawcy, pobór i charakterystykę materiału oraz dostarczenie go do Polski.

Z oczywistych powodów niemożliwe jest wcześniejsze „wytworzenie” produktu

Gr
Pod
leń Polak toa²

i jego magazynowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy produktu 1M-105 (pakiet nr 3) do 120 dni.

Zmienione Załączniki 1.3, 2.2 oraz 6.3 zostały opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert: 26.02.2020 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 26.02.2020 r. godz. 10:30

Z poważaniem,
Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Julita Szyc



